[image: image1.png]

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.11.2019  № П-19/ОМС-209
	О внесении изменения в постановление Администрации Омского
муниципального района Омской области  от 25.10.2011 № 2778-п
«О проведении ежегодного конкурса на лучшее хранение сельскохозяйственной техники среди организаций агропромышленного комплекса, индивидуальных предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств на территории Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, и в связи с кадровыми изменениями

1. Внести в постановление Администрации Омского муниципального района Омской области от 25.10.2011 № 2778-п «О проведении ежегодного конкурса на лучшее хранение сельскохозяйственной техники среди организаций агропромышленного комплекса, индивидуальных предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств на территории Омского муниципального района Омской области» (далее- Постановление) следующее изменение:
1.1. В приложении №2 «Состав комиссии по проведению ежегодного конкурса на лучшее хранение сельскохозяйственной техники среди организаций агропромышленного комплекса, индивидуальных предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств на территории Омского муниципального района Омской области» к постановлению:

-  исключить из состава комиссии «по проведению ежегодного конкурса на лучшее хранение сельскохозяйственной техники среди организаций агропромышленного комплекса, индивидуальных предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств на территории Омского муниципального района Омской области Шафрика Александра Александровича;

- включить в состав комиссии Сашкина Виталия Васильевича, главного специалиста Управления сельского хозяйства Администрации Омского муниципального района Омской области.

2. Организационно – кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород», советнику Главы муниципального района по информационной политике Конышевой Е.П. обеспечить его размещение на официальном сайте Омского  муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам развития              сельскохозяйственного производства и экономической политике Волужева Д.Г.
Глава муниципального района                                                          Г.Г. Долматов